[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От25.08. 2009 года № 63
О наделении администрации Белозерского муниципального района отдельными государственными полномочиями по обеспечению жильем отдельных категорий граждан
В соответствии с законом Вологодской области от 6 апреля 2009 года № 1985-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по обеспечению жильем отдельных категорий граждан», ст. 18 Устава Белозерского муниципального района
Представительное Собрание Белозерского муниципального района

РЕШИЛО:
1. Определить органом местного самоуправления района, осуществляющим отдельные государственные полномочия по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, администрацию Белозерского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Белозерье» и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 апреля 2009 года.
Глава района:

В.Л.Лебедев